Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

от00.00.0000

     000
от 15.10.2013   № 2757
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
МО «Кингисеппский муниципальный район»
за 9 месяцев 2013 года

На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» за 9 месяцев 2013 года, согласно приложению.

2. Направить постановление в Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» и Контрольно-счетную палату МО «Кингисеппский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

        Э.В.Салтыков
Корнеева, 4-88-80

6 экз. 14.10.2013